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Mäntyperän tuulivoimaosayleiskaava
Vastineet lausuntoihin ja mielipiteisiin

KAAVALUONNOS-VAIHEEN PALAUTTEET

Kaavaluonnoksesta ja päivitetystä osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin seitsemän lausuntoa ja 

yksi mielipide. 

L-01. ELY-keskus Pirkanmaa

15.11.2023 Niina Kangas, Esa Hoffrén

Huomautus alustavan kaavaselostuksen puuttumisesta kaavaehdotuksen valmistelemiseksi. 

Kaavaselostuksen valmistuessa olisi suotavaa asettaa luonnos uudelleen nähtäville, jotta osallisilla on

mahdollisuus perehtyä kaavaratkaisujen perusteisiin ja ilmaista mielipiteensä hankkeesta.

→ Huomautukset muotoseikoista ilman sisältöviittauksia eivät ole todellisia prosessiongelmia. OAS:n 

päivitykset alustavat kaavaselostuksen sisältöä -  kaavaehdotusta varten pyydetään alustavasta 

kaavaselostuksesta kommentteja ja sen valmiista kaavaehdotusversiosta vielä tietysti lausunto. 

Muutenkin kaavaselostusta on laadittu vuorovaikutuksessa osallisten kanssa.

Lausunnonantaja katsoo, että etenkin tuulivoimaloiden komponenttien kuljetusreitti tai -vaihtoehdot

satamasta hankealueelle tulee selvittää jo kaavoitusvaiheessa. → Sisällytetään katsaus 

kaavaselostukseen ja oheistetaan erillinen tekninen selvitys linkittäen se Lylyharjun hankkeen kanssa.

Aurinkovoimasta ei voitu lausua. → Aurinkovoimarakentamisen edellytykset eivät ole heti olemassa, 

koska riippuvat vahvasti lähelle sijoittuvan sähkönkäytön toimijoista tai sähkönsiirtovarauksista.

L-02. ELY-keskus Etelä-Pohjanmaa

08.11.2023 Juhani Hallasmaa, Jussi Telaranta

Huomautus alustavan kaavaselostuksen puuttumisesta kaavaehdotuksen valmistelemiseksi. 

→ Huomautukset muotoseikoista ilman sisältöviittauksia eivät ole todellisia prosessiongelmia. OAS:n 

päivitykset alustavat kaavaselostuksen sisältöä -  kaavaehdotusta varten pyydetään alustavasta 

kaavaselostuksesta kommentteja ja sen valmiista versiosta vielä lausunto kaavaehdotusvaiheessa. 

Tuulivoimatuotanto rajaa muita maankäyttömuotoja mm. melusta ja välkkeestä johtuen. Tämän vuoksi 

myös kaava-alueen rajaukseen tulee kiinnittää erityistä huomiota. Lähtökohtaisesti kaava-alueeseen 

tulee sisältyä alueet, joihin ei voida osoittaa jatkossa mm. asumista. → Kaavoittajan kanssa käydään 

viranomaiskeskustelua siitä kuinka muiden maankäyttömuotojen rajaukset voidaan välttää, tarvittaessa 

kaavoitettavaa aluetta paremmin rajaamalla.

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen luonnonsuojeluyksikkö muistuttaa, että Laji.fi -portaali -haun 

taustatiedot kuten rajaukset, havaintoaika ja aineiston laatu on hyvä tuoda ilmi dokumentoinnissa. 
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Hankkeen dokumentoinnissa tulee joko toimittaa paikkatietona tai esittää kartoilla luontoselvitysten 

kartoitusreitit. Kartoituksesta tehdyt havainnot tulisi tallentaa Laji.fi -järjestelmään. Lausunnonantaja 

näkee, että hankkeessa tulee toteuttaa muuttolinnuston seurantaa yhteistyössä Lylyharjun hankkeen 

kanssa. 

→ Tarkistetaan luontoselvitysten asianmukaisuutta ja muuttolinnoston seurannan linkitystä Lylyharjun 

hankkeen kanssa.

L-03. Parkanon kaupunki

31.10.2023 Rakennus- ja ympäristölautakunta 

Huomautus alustavan kaavaselostuksen puuttumisesta. Melumallinnukset tulee suorittaa sellaisilla 

voimaloilla kuin hankesuunnitelmassa on voimaloiden maksimitehoksi suunniteltu. Lentoestevalojen ja 

välkkeen vaikutus tulee selvittää. Tutkattujen lentoestevalojen mahdollisuus tulee selvittää, jolloin valot 

syttyisivät vain kun lentokone/helikopteri lähestyy voimaloita. → OAS:ia on päivitetty ja pyydetään 

Parkanon kaupungilta kommentteja alustavasta kaavaselostuksesta, jotta se olisi kaikki seikat huomioon 

ottava kaavaehdotuksen liitteenä. Tarkistetaan melu- ja välkemallinnusten asianmukaisuutta. 

Melumallinnus on tehty voimalatyypillä, jonka melutaso vastaa parhaimman tietämyksen mukaan saman

ja vastaavien voimalatyyppien teholtaan päivitettyjä versioita. Voimaloiden hankesuunnitelmassa 

esitetyn tehotason, eli 8MW, voimaloita ei vielä ole markkinoilla. Huomautukset muotoseikoista ilman 

sisältöviittauksia eivät ole todellisia prosessiongelmia.

L-04. Fingrid

27.10.2023 Mika Penttilä

Parkanon alueelle on suunniteltavana uusi sähköasema ja siihen mahdollinen liityntäpiste Mäntyperän

hankkeelle. Muiden alueen tuulivoimatoimijoiden kanssa kannattaa tehdä yhteistyötä liityntöjen 

yhteensovittamiseksi järjestämiseksi. Pyydämme lähettämään meille tietoa kaavan etenemisestä. 

→ Tiedotetaan, neuvotellaan yhteistyötahojen kanssa ja kaavaselostukseen sekä kaavakarttaan 

päivitetään sähkönsiirron varausten ratkaisut. Yhteydenpito sähköisenä osoitteeseen kirjaamo@fingrid.fi

L-05. Puolustusvoimat, Logistiikkarykmentin esikunta, Turku

27.10.2023 Kalle Leinonen, Maiju Kiviluoma

Toistetaan OAS-lausunnon ilmoitus, että ennen rakentamisen mahdollistavan kaavan hyväksymistä 

hankkeelle tulee olla Pääesikunnalta myönteinen hyväksyttävyyslausunto. → Pyydetään kaavalehdotusta

varten kommentti ja sen valmiista versiosta lausunto Pääesikunnan operatiiviselta osastolta (PE OPOS)!

Huomio tässä yhteydessä, ettei kaavaluonnokselle ole saatu lausuntoa Suomen Turvallisuusverkko 

Oy:ltä (STUVE Oy), asiakaspalvelu.stuve@erillisverkot.fi. →  Pyydetään lausunto kaavalehdotuksesta!

L-06. Pirkanmaan maakuntamuseo

09.11.2023 Anna Lyyra-Seppänen, Vadim Adel

Pirkanmaan maakuntamuseo katsoo, että hankkeen vaikutustenarviointi on riittävä ja tuulivoimaloiden 

aiheuttamat enintään kohtalaisiksi arvioidut maisemavaikutukset ovat hyväksyttävissä. Arkeologisen 
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kulttuuriperinnön osalta maakuntamuseo toteaa, että kaavakartasta puuttuu alueen itäosassa, lähellä 

sen itäreunaa sijaitseva kiinteä muinaisjäännös, joka on todettu kaavahankkeeseen liittyen tehdyssä 

arkeologisessa inventoinnissa → Kaavaehdotuksen kartassa esitetään ko muinaismuistolle merkintä, jota

ei ehditty lisätä arkeologisen selvityksen tultua kaavaluonnoksen nähtäville asettamisen alla.

L-07. Luonnovarakeskus Luke

26.10.2023 Sirpa Thessler

Luonnonvarakeskuksella ei ole lisättävää asiasta OAS:sta lausumiseensa.

M-08. Kiinteistön Pääskynen (250-401-13-6) omistajien mielipide

25.10.2023 pirjoona@gmail.com

Mielipiteen esittäjä ilmoittaa, ettei hyvä ja terveellinen elinympäristö ei toteudu kiinteistöllään → 

Maankäytön suunnittelu toteutetaan koetelluin harkituin menetelmin yhteismitallisesti muiden 

kansallisten vastaavien hankkeiden kanssa. Ilman ongelmien yksilöintiä ei voida kehittää suunnitelmaa. 

Mielipiteessä on esitetty useita yksityiskohtia ja näkökulmia vielä tutkittavaksi. Ennen kaavaehdotuksen 

nähtäville asettamista käydään viranomaiskeskustelua kaavoittajan eli Kihniön kunnan edustajien kanssa

ja harkitaan vielä yhden yleisen tai rajatun asukastilaisuuden järjestämistä tuulivoimalarakentamisesta 

aiheutuvien haittojen todelliseksi minimoimiseksi lähialueiden käytölle.

Lausuntojen, mielipiteiden ja kommenttien vaikutukset kaavoitusstrategiaan

Kaavaluonnoksen kehittyminen kaavehdotukseksi ja alustava kaavselostus lähetetään kommentoitavaksi

asianmukaisille osallisille ennen kaavaehdotusvaiheen aineiston nähtäville asettamista niin, että kaikki 

sisällölliset näkökulmat tulevat huomioiduksi.

Kauhavalla 24.11.2023

Esa Säkkinen, Arkkitehtipalvelu Säkkinen 

3


	Mäntyperän tuulivoimaosayleiskaava

